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Lublin, dnia 1 marca 2023 r. 

Pan 
dr Krzysztof Żuk 
Prezydent Miasta Lublin 
za pośrednictwem 

Pana 
Jarosława Pakuły 
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 

INTERPELACJA 

w sprawie: ułożenia nawierzchni bitumicznej na ul. Stara Nałkowskich i prac 
związanych z budową mostu na rz. Bystrzycy 

Z ogromnym zadowoleniem przyjąłem informację od Z-cy Prezydenta Miasta Pana 
Artura Szymczyka, na spotkaniu z przedstawicielami mieszkańców ulicy Stara 
Nałkowskich, o przewidywanym remoncie tej ulicy w roku bieżącym. 

Ze względu na brak środków w budżecie miasta na kapitalną przebudowę ulicy, 
została podjęta decyzja o jej remoncie, którą od wielu lat popieram. Za słuszną uważałem 
również decyzję o remoncie ul. Nałkowskich, której przebudowa była z tych samych 
względów niemożliwa. 

Podczas wspomnianego spotkania, z moim udziałem, mieszkańcy prosili aby nową 
warstwę położyć na całej długości tej ulicy tj. od ul. Romera do ul. Żeglarskiej. Myślę, że 
właściwym by było też wykonanie utwardzonego pobocza, szerokości 70-80 cm, podobnie 
jak to miało miejsce przy remoncie ul. Krężnickiej. Zwiększyłoby to bezpieczeństwo 
mieszkańców i ułatwiło ruch pojazdów. 

Jednocześnie mieszkańcy oczekują, że teren w rejonie mostu i warsztatu 
samochodowego powinien być przywrócony do stanu sprzed rozpoczęcia budowy nowego 
mostu. Będzie on dawał możliwość swobodnego nawrotu pojazdom poruszającym się 
ulicą Stara Nałkowskich, dojazdu do warsztatu samochodowego i sklepu oraz zapewniał 
dodatkowe miejsca parkingowe. Chciałbym przypomnieć, że teren ten już przed kilkunastu 
laty, po wybudowaniu kolektora sanitarnego, został uporządkowany i utwardzony warstwą 
bitumiczną. Obecnie ze względu na zmianę układu komunikacyjnego i przeniesienie pętli 
autobusowej za most na ul. Żeglarskiej nie ma dojazdu z ulicy głównej do ul. Stara 
Nałkowskich. 

Kolejna prośba, którą po przeprowadzeniu wizji w terenie popieram, to wykonanie 
dogodnego zejścia - schodów, od przystanku przy moście do ulicy Stara Nałkowskich, 
które znacznie skróci mieszkańcom drogę i czas dojścia do przystanku. 

Reasumując, oczekiwania mieszkańców tak długo zabiegających o remont ulicy 
Stara Nałkowskich, które w całości popieram i o realizację których w ich imieniu proszę to: 
- nowa nawierzchnia cementowo-bitumiczna wraz z poboczem na całej długości ulicy,
- przywrócenie placu przy starej pętli i skomunikowanie go z wyremontowaną ulicą,
- wybudowanie schodów na skarpie, prowadzących do przystanku autobusowego

i nowego mostu.








